
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku powodzi 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz.122 ze zm.) oraz  pkt VI "Zasad udzielania pomocy finansowej, ze środków 
budżetu państwa z części 85 - Budżety wojewodów, dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85278 - Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych oraz z rezerwy celowej na przeciwdziałanie uwanie skutków klęsk żywiołowych, 
w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób samotnie 
gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych z dnia 
20 kwietnia 2022 r. ze zm." Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wynku powodzi w miesiącu wrześniu 
2024 r.  na terenie Gminy Kostomłoty w składzie: 

1. Agnieszka Rostkowska pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach - 
przewodniczący komisji, 

2. Ewa Kawiecka  pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotaach - członek komisji, 

3. Barbara Jabłońska pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach - członek 
komisji, 

4. Justyna Sygulska  pracownik Urzędu Gminy Kostomłoty - członek komisji, 

5. Janusz Bartoszewski  pracownik Urzędu Gminy Kostomłoty - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie ustalenie szkód i oszacowanie zniszczeń, które powstały w wyniku powodzi. 

§ 3. Z chwilą zakończenia swoich zadań Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2B2F63-F930-493A-864A-BC4BBD430968. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołuje się Komisję do spraw szacowania szkód powstałych w wynku powodzi w miesiącu wrześniu 
2024 r.  na terenie Gminy Kostomłoty, której zadaniem będzie ustalenie szkód i oszacowanie zniszczeń 
powstałych w wyniku powodzi. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2B2F63-F930-493A-864A-BC4BBD430968. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



